177 789,42        195 321,12        14 464,14          28 334,00          

Report E002 17 531,70          Report E001 13 869,86          

FONCTIONNEMENT INVESTISSEMENT

Le Conseil Communautaire, après en avoir délibéré, à l’unanimité : 

- APPROUVE le report de l’excédent de fonctionnement d’un montant de 17 531,70 € (Dix-sept 

mille cinq cent trente et un euros et soixante-dix centimes) à l’article 002 en recettes de 
fonctionnement du Budget Principal « Service Commun d’Instruction des Droits des Sols » pour 
l’exercice 2022, 

- APPROUVE le report de l’excédent d’investissement d’un montant de 13 869,86 € (Treize mille 

huit cent soixante-neuf euros et quatre-vingt-six centimes) à l’article 001 en dépenses 
d’investissement du Budget Principal « Service Commun d’Instruction des Droits des Sols » pour 
l’exercice 2022, 

- AUTORISE Monsieur le Président de la Communauté de Communes de la Plaine Dijonnaise à